Informações detalhadas de todos os elementos do processo encontram - se disponíveis na Gerência de Licitação da Prefeitura
Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS, situada na Rua Conceição do Rio Pardo n. 1725, Centro, Ribas do Rio Pardo - MS.

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de junho de 2024.

EDUARDOARTHURDEMORAIS
Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO -ATA 01

CREDENCIAMENTO N2 001/2024
PROCESSO N2 0S4/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2 016/2024

FLS. l~l

PROC. osj/J~

OBJETO - Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação dos serviços de Hidroterapia, por meio da

Secretaria Municipal de Saúde/ Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura de Ribas do Rio Pardo/MS

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público o resultado da análise e julgamento da
documentação apresentada para o credenciamento acima referenciado.

DO INTERESSADO: Enviou documentações através do e-mail credenciamentohidro@ribasdoriopardo.ms.gov.br para o
presente procedimento o profissional: GILHERMEANADÃO MENDES inscrito no CPF 024.994.461-88.

DAANÁLISEDADOCUMENTAÇÃO: Da análise das documentações apresentadas pelo interessado, apurou-se:

O interessado apresentou certidão de insolvência do Distrito Federal, e Certidão municipal do município de Ribas do Rio

Pardo-MS, em diligência pelo telefone informado no formulário de inscrição, o interessado informou que reside no endereço

constado na certidão municipal.

Diante do exposto declara-se o profissional GILHERME ANADÃO MENDES inscrito no CPF 024.994.461-88

INABILITADO para o presente certame, por não atendimento ao item 5.2.1 "f" do edital - f) Certidão negativa de
insolvência civil.

DO RESULTADO: Resultou inabilitado para o presente processo o profissional GILHERME ANADÃO MENDES

inscrito no CPF 024.994.461-88.

DO RECURSO- Declara-se aberto o prazo recursai de conformidade com edital.

Maiores informações: Gerência de Licitações - Fone: 0800 808 1175 ou pelo e-mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de junho de 2024.

F.duardo Arthur de Morais
Agente de Contratação

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n2 2/2024

	FLS. 240 A 241 - ATA DE SESSÃO PÚBLICA - 01.pdf
	FLS. 242 - AVISO DE RESULTADO -ATA 01 - CREDENCIAMENTO N° 001-2024..pdf